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WYKONAWCY

W zwigzku z pytaniami jakie wptynety do postepowania przetargowego na ,,dostawe srodkow
smarnych na potrzeby MZKZOK w Tychach przy ul. Lokalnej 117

wyjasniamy:

Pytanie nr 1:

,,W nawigzaniu do prowadzonego przez panstwa postgpowania przetargowego jak w tytule
uprzejmie prosze o informacje co jest przyczyna iz nie dopuszczajg Panstwo skladania oferty
czesciowej ? :

Przy tak dobranym asortymencie ograniczacie Panstwo mozliwos¢ sktadania
konkurencyjnych ofert na tuby ze smarem EP-2.

Jako wiodacy producent i dostawca smaru MULTIS EP 2 (smar spelniajgcy wymagania
dwoch pierwszych pozycji w Pafistwa postepowaniu) jeste$my gotowi przedstawié¢ Pafistwu
nasza oferte cenowa. W zalgczeniu przesylam karte techniczng naszego produktu.”

Odpowiedz:
Zamiarem zamawiajacego absolutnie nie jest ograniczanie konkurencji w zakresie

wyeliminowania firm produkujacych dany produkt. Firma Master wybudowata nowoczesny
Zaklad Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w Tychach przy ul. Lokalnej 11 ktérego
wyposazenie stanowig urzadzenia linii mechanicznego i biologicznego przetwarzania
odpaddow.

W celu zapewnienia ptynnego funkcjonowania zaktadu zamawiajacy zobowigzany jest do
biezacego zamawiania m.in. smardw, olejow, ze wzgledu na fakt iz warto§¢ zamawianych
produktéw przekroczy kwote 30.000 euro jestesmy zobowiazani do stosowania ustawy Prawo
zamoOwien publicznych. Taki wymég powoduje, iz w celu biezacego i regularnego
zapewnienia dostarczenia olejow, smardéw itp. chcemy aby firma wyloniona w postgpowania
przetargowym swiadczyta dostawy kompleksowo. Rozdzielenie zaméwienia na kilkanascie
czesci jest nieuzasadnione z punktu funkcjonowania Zakladu jak i niecelowe w oparciu o
Prawo Zamoéwien Publicznych.

Pytanie 2
,,Czy dopuszczaja Panstwo zlozenie oferty na produkt rownowazny do smaru do
rozdrabniacza koncowego MICROLUBE GL- 267~
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza innego smaru ze wzgledu na specyfike i techniczne
uwarunkowania linii przetwarzania odpadow.

Pytanie 3:
Czy wyrazajg Panstwo zgode na zaoferowanie smaru grafitowego w op. o poj. 18 kg

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostawe 10 kg smaru grafitowego w opakowaniu o dowolnej
pojemnosci.
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